



ISO 9001:2015

www.tuv.com
ID 9105061131



15th November, 2021

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

Scrip Code - 532513

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1 G Block
Bandra - Kurla Complex, Bandra - (E)
Mumbai - 400 051

Scrip Symbol - TVSELECT

Dear Sirs,

Sub: Submission of copy of Newspaper publications - Un-audited financial results for the Quarter and Half Year ended 30th September 2021.

In terms of Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are submitting the copy of Un-audited financial results of our Company for the Quarter and Half Year ended 30th September 2021, published in the following Newspapers:

1. "Financial Express" dated 14th November, 2021 in all India Edition (English)
2. "Makkal Kural" dated 14th November, 2021 (Tamil)

We request you to take the same on record.

Thanking You,

Yours truly,
For TVS Electronics Limited

K Santosh
Company Secretary

TVS Electronics Limited

"Arihant E-Park", No.117/1, 8th & 9th Floor, L.B.Road, Adyar, Chennai - 600 020. Tel.: + 91-44-4200 5200

Registered office : No.249A, Ambujammal Street, Off TTK Road, Alwarpet, Chennai-600 018.

Corporate Identity Number : L30007TN1995PLC032941

E-mail id : webmaster@tvs-e.in Website: www.tvs-e.in

MILESTONE GLOBAL LIMITED

CIN: L93000KA1990PLC011082
54-B, HOSKOTE INDUSTRIAL AREA (KIADB), CHINTAMANI ROAD, HOSKOTE - 562 114
Website: www.milestonegloballimited.com | E-mail: alkamsgl@yahoo.com

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER AND SIX MONTH ENDED 30TH SEPTEMBER 2021

(Rs. In Lakhs)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Three Months Ended	Half Year Ended	Corresponding Three Months Ended	Three Months Ended	Half Year Ended	Corresponding Three Months Ended
		30.09.2021	30.09.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2021	30.09.2020
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from Operations(Net)	648.56	899.06	372.85	670.71	958.77	373.58
2	Net Profit / (Loss) for the period before tax, Exceptional & Extraordinary items	69.53	65.05	12.97	84.77	75.92	7.51
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax, after Exceptional & Extraordinary items	69.53	65.05	12.97	84.77	75.92	7.51
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax, Exceptional & Extraordinary items	69.53	65.05	12.97	84.77	75.92	7.51
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit after tax and other comprehensive income)	69.53	65.05	12.97	85.74	76.89	7.51
6	Equity Share Capital (Face value of Rs.10/- Per share)	501.75	501.75	501.75	501.75	501.75	501.75
7	Earnings per share (of Rs.10/- each) (Net Annualized)						
	i Basic	1.39	1.30	0.26	1.71	1.53	0.15
	ii Diluted	1.39	1.30	0.26	1.71	1.53	0.15

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Annual Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI(Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full Format of the Quarterly and Annual Financial Results are available on the Stock Exchange Website: www.bseindia.com

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-
ALOK KRISHNA AGARWAL
Chairman
DIN NO: 00127273

Place: New Delhi
Date: 13/11/2021

TVS Electronics Limited



Regd. Office: No.249-A, Ambujammal Street, Off TTK Road, Alwarpet, Chennai - 600 018.
Ph.: +91-44-4200 5200

e-mail Id: webmaster@tvs-e.in | Website: www.tvs-e.in | Corporate Identity Number : L30007TN1995PLC032941

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2021

(₹ in Lakhs)

S. No.	Particulars	Standalone Financials			
		Quarter ended	Half year ended	Quarter ended	Year ended
		September 30, 2021	September 30, 2021	September 30, 2020	March 31, 2021
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from operations	7,797	13,215	6,068	22,460
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	778	725	70	94
3	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, after Exceptional and / or Extraordinary items)	778	725	70	94
4	Net Profit / (Loss) for the period (after tax, after Exceptional and / or Extraordinary items)	599	550	56	77
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	536	482	93	117
6	Paid-up equity share capital (Face Value of the Share is Rs.10/- each)	1,865	1,865	1,865	1,865
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves)				6,314
8	Earnings per share (EPS) (Face value of Rs.10/- each) (not annualised for three months and six months)				
	a. Basic	3.21	2.95	0.30	0.41
	b. Diluted	3.21	2.95	0.30	0.41

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites. (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.tvs-e.in).

By order of the Board
Srilalitha Gopal
Managing Director

Chennai
November 13, 2021

CHITRALI PROPERTIES PRIVATE LIMITED

Registered Office: 93/5A, Erandwane, Pune 411 004.
CIN: U70109MH1995PTC094686

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2021

Amount Rs. in Million

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Half Year Ended	Half Year Ended	Previous Year ended
		Sept 30, 2021	Sept 30, 2021	Sept 30, 2020	on 31 March 2021
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income From Operations	88.45	153.51	108.13	345.46
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(72.55)	(171.06)	(220.29)	(11.63)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(72.55)	(171.06)	(220.29)	(11.63)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(65.71)	(149.04)	(202.27)	13.84
5	Total Comprehensive Income for the period Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	(65.17)	(148.51)	(202.12)	13.82
6	Paid up Equity Share Capital	20.00	20.00	20.00	20.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	(752.72)	(752.72)	(820.16)	(604.21)
8	Securities Premium Account	810.66	810.66	810.66	810.66
9	Net Worth	77.94	77.94	10.50	226.45
10	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	4,336.34	4,336.34	4,386.61	4,180.68
11	Debt Equity Ratio	55.64	55.64	417.79	18.46
12	Earning per share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
	1. Basic	(32.86)	(74.52)	(101.14)	6.92
	2. Diluted	(32.86)	(74.52)	(101.14)	6.92
13	Capital Redemption Reserve	-	-	-	-
14	Debt Redemption Reserve	-	-	-	-
15	Debt Service Coverage Ratio	0.76	0.57	0.29	0.68
16	Interest Service Coverage Ratio	1.00	0.76	0.36	0.86

Notes:
A) The above is an extract of the detailed format of quarterly Unaudited financial results filed with Bombay Stock Exchange under Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly Unaudited financial results are available on the website of Bombay Stock Exchange i.e. www.bseindia.com.
B) For the other line items referred in regulation 52 (4) of the Listing Regulations, pertinent disclosures have been made to the Bombay Stock Exchange and can be accessed on the URL www.bseindia.com
C) The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote.

Place : Pune
Date : 12.11.2021

For and on behalf of the Board of Directors
Chitrali Properties Private Limited
Sd/-
Ashwini Oak
Director
DIN :- 02335921



ALPINE HOUSING DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED
CIN : L85110KA1992PLC013174
Regd off: 302, Alpine Arch, No. 10, Langford Road, Bangalore 560 027, Karnataka, INDIA
WWW.alpinehousing.com, e-mail: contact@alpinehousing.com Fax:91-80-22128357, Tel:+91-80-40473500
Extract of the un-audited Standalone Financial Results for the quarter and Half year ended 30 September, 2021

Sl No	Particulars	Quarter ended		Half Year ended		Year ended
		30.09.2021	30.09.2021	30.09.2021	30.09.2021	
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	
1	Total Income from Operation(Net)	1094.25	1006.12	779.02	1879.27	1712.14
2	Net profit for the period (before Exceptional and Extraordinary items and tax)	75.11	68.09	67.62	142.73	124.99
3	Net profit for the period before Tax (after exceptional and extraordinary items)	74.21	67.35	67.62	141.83	124.25
4	Net profit for the period after tax (after Exceptional and extraordinary items)	60.49	60.38	58.26	118.75	112.01
5	Total comprehensive income for the period (comprising profit for the period(after tax) and other comprehensive income (after tax)	60.49	60.38	58.26	118.75	112.01
6	Equity Share Capital	1732.1898	1732.1898	1732.1898	1732.1898	1732.1898
7	Earnings per share(Rs. 10/- each)					
	a) Basic	0.35	0.35	0.33	0.69	0.65
	b) Diluted	0.35	0.35	0.33	0.69	0.65

NOTES
1. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial results for the quarter and half year filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended 30 September, 2021 are available on the Company's website www.alpinehousing.com and the Stock exchange website www.bseindia.com
2. The results have been prepared in accordance with IND-AS prescribed under section 133 of the Companies Act 2013 For and on behalf of the Board of Directors
Alpine Housing Development Corporation Limited
Sd

Place : Bangalore
Date : 13 November, 2021

SAKabeer
Chairman and Managing Director
DIN 01664782

EASTCOAST STEEL LIMITED

Regd. Office: Flat No. A-123, Royal Den Apartments, No.16, Arul Theson Street, Palanirajay Udayar Nager, Lawspet, Pondicherry - 605008
Tel: 022-40750100 | Fax: 022-22044801 | Email:esl@eastcoaststeel.com

Extract Statement of Unaudited Financial Results for Quarter and Six Months Ended 30 September 2021

(Rs. In Lakhs, unless otherwise stated)

Sr. No	Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Half Year Ended	Half Year Ended	Year Ended
		30 Sept. 21	30 June 21	30 Sept. 20	30 Sept. 21	30 Sept. 20	31 March 21
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income (Net)	23.16	24.62	0.08	47.78	0.08	4,249.86
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	(0.30)	12.93	(50.68)	12.63	(95.38)	4,050.76
3	Net Profit / (Loss) for the period (before tax after exceptional items)	(0.30)	12.93	(50.68)	12.63	(95.38)	4,050.76
4	Net Profit / (Loss) for the period (after tax and exceptional items)	(3.44)	8.00	(50.68)	4.56	(95.38)	3,522.66
5	Total Comprehensive Income / (Loss) for the period (Comprising profit / (loss) for the period after tax and other comprehensive income after tax)	(3.65)	7.79	(50.12)	4.14	(94.27)	3,521.82
6	Paid up Equity Share Capital (Face value Rs. 10 per share)	539.65	539.65	539.65	539.65	539.65	539.65
7	Other Equity (as per last audited balance sheet)	NA	NA	NA	NA	NA	1,356.15
8	Earning per share (EPS) Face Value of Rs.10/- each (not annualised)						
	(i) Basic EPS	(0.06)	0.15	(0.94)	0.08	(1.77)	65.28
	(ii) Diluted EPS	(0.06)	0.15	(0.94)	0.08	(1.77)	65.28

Note:
1) This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
2) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the stock exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on Stock Exchange website viz. www.bseindia.com and Company's website www.eastcoaststeel.com.
3) The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on 13 November 2021.

For Eastcoast Steel Limited
Prithviraj S. Parikh
Director
(DIN: 00106727)

Place : Mumbai
Date : 13 November 2021

SKYLINE INDIA LIMITED

Reg. Office: 1E/4, Jhandewalan Extension, New Delhi- 110055
CIN: U51990DL1996PLC075875 Email: skylineindia@skymail.com
Phone: +91-11-23541118, Website: www.skylinedia.co.in
Standalone Un-audited Financial Results for the Quarter Ended Sept 30, 2021

(Rs. In Lacs)

S. NO.	Particular	Quarter Ended		Half year ended	Year ended
		30-Sep-21	30-Sep-20	30-Sep-20	31-Mar-21
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations (net)	8.94	2.50	16.59	8.81
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or Extraordinary items)	(2.59)	(10.02)	(3.51)	(70.06)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and/or Extraordinary items)	(2.59)	(10.02)	(3.51)	(70.06)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or Extraordinary items)	(2.59)	(10.02)	(3.51)	(70.06)
5	Total comprehensive income for the period (Comprising Profit/ (loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	-	-	-	-
6	Equity Share Capital	425.91	425.91	425.91	425.91
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	(216.15)	(146.15)	(216.15)	(216.15)
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
	Basic:	(0.06)	(0.24)	(0.08)	(1.64)
	Diluted:	(0.06)	(0.24)	(0.08)	(1.64)

Note:
1. The above unaudited financial results for quarter ended on Sept 30, 2021 have been reviewed and recommended by the Audit Committee in its meeting held on November 12, 2021 and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors in its meeting held on the same day.
2. The Statutory Auditors of the Company have conducted a "Limited Review" of the financial results for quarter ended on Sept 30, 2021.
3. The Company has transitioned to IND AS with effect from April 01, 2018. This statement of unaudited results for the quarter ended Sept 30, 2021 is in compliance with Indian Accounting Standards (IND AS) as notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and SEBI Circular No. CIR/CFD/PAC/62/2018 dated July 05, 2016. Consequently, results for the quarter ended June 30, 2021 have been restated to comply the IND AS to make them comparable.
4. The Company has single reportable segment as defined in Accounting Standard 17, therefore segment reporting is not applicable to the Company.
5. Figures of previous period have been regrouped, wherever necessary, to conform to the current year classification.
6. EPS is calculated in accordance with Accounting Standard 20 issued by ICAI.

For Skyline India Limited
Sd/-
(Rajesh Kumar Sanghi)
Managing Director
DIN: 00482040

Place: New Delhi
Date:13.11.2021

DIGJAM LIMITED

(CIN: L17123GJ2015PLC083569)

Registered Office : Aerodrome Road, Jamnagar 361 006 (Gujarat)

E-mail : cosec@digjam.co.in; website: www.digjam.co.in

Extract of Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended September 30, 2021

(₹ in lakhs, except per share data)

Particulars	Quarter Ended		Half Year ended	Year Ended
	30.09.2021	30.09.2020	30.09.2021	31.03.2021
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income from Operations	1,136	38	1,559	612
Net (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	744	(276)	332	(1,512)
Net (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	746	(276)	331	894
Net (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	746	(276)	331	894
Total Comprehensive Income for the period [Comprising (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	732	(276)	317	894
Equity Share Capital	2,000	8,764	2,000	2,000
Other Equity excluding revaluation reserve	-	-	-	-
Earnings per Share (of ₹10 each) (for continuing and discontinued operations)-				
Basic & Diluted	3.73	(0.31)	1.66	1.04

Note:
1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Half Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly/ Half yearly Financial Results are available on the websites of BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the Company's website at www.digjam.co.in.

For DIGJAM Limited
Ajay Agarwal
Whole-Time Director
DIN: 00649182

Place: Mumbai
Date: November 13, 2021

தமிழகத்தில் நேற்று புதிதாக 809 பேருக்கு கொரோனா

சென்னை, நவ.14 - தமிழகத்தில் நேற்று 809 பேருக்கு கொரோனா தொற்று உறுதி செய்யப்பட்டுள்ளது. தமிழகத்தில் நேற்றைய கொரோனா பாதிப்பு குறித்து மருத்துவம் மற்றும் மக்கள் நல்வாழ்வுத்துறை வெளியிட்டுள்ள செய்திக்குறிப்பில் கூறப்பட்டிருப்பதாவது: தமிழகத்தில் நேற்று புதிதாக 1 லட்சத்து 723 பேருக்கு கொரோனா பரிசோதனை செய்யப்பட்டது. இதில் 437 ஆண்கள், 372 பெண்கள் என மொத்தம் 809 பேருக்கு புதிதாக கொரோனா உறுதி செய்யப்பட்டுள்ளது. இதில் அதிகபட்சமாக சென்னையில் 120 பேரும், கோவையில் 134 பேரும், செங்கல்பட்டில் 65 பேரும், ஈரோட்டில் 76 பேரும், சேலத்தில் 43 பேரும், திருப்பூரில் 51 பேரும் பாதிக்கப்பட்டுள்ளனர். குறைந்தபட்சமாக திருப்பத்தூர், தேனி, ராமநாதபுரத்தில் தலா ஒருவரும் பாதிக்கப்பட்டுள்ளனர். பெரும்பாலும், தென்காசி, மயிலாடுதுறை மற்றும் தொடர்ந்து நேற்றும் புதிய பாதிப்பு ஏதும் இல்லை. தமிழகத்தில் 51வது நாளாக பாதிப்பு குறைந்தது. தமிழகத்தில் இதுவரை 5 கோடி ரூ. 16 லட்சத்து 14 ஆயிரத்து 834 பேருக்கு கொரோனா பரிசோதனை செய்யப்பட்டுள்ளது. அதில் 27 லட்சத்து 14 ஆயிரத்து 25 பேருக்கு தொற்று உறுதி செய்யப்பட்டுள்ளது. கொரோனாவுக்கு தமிழகத்தில் அரசு மருத்துவமனையில் 9 பேரும், தனியார் மருத்துவமனையில் 5 பேரும் என 14 பேர் சிகிச்சை பலனின்றி நேற்று உயிரிழந்துள்ளனர். 29 மாவட்டங்களில் உயிரிழப்பு இல்லை. தமிழகத்தில் இதுவரை மொத்தம் 36 ஆயிரத்து 273 பேர் கொரோனா நோய் தொற்றால் உயிரிழந்து உள்ளனர். கொரோனா பாதிப்பில் இருந்து நேற்று 934 பேர் 'டிஸ்சார்ஜ்' செய்யப்பட்டுள்ளனர். சிகிச்சையில் 9 ஆயிரத்து 751 பேர் உள்ளனர். இவ்வாறு அதில் கூறப்பட்டுள்ளது.



அண்ணா தி.மு.க. ஒருங்கிணைப்பாளரும், முன்னாள் முதலமைச்சருமான ஓ.பன்னீசெல்வம் 3வது நாளாக, பெருமழையின் காரணமாக பாதிக்கப்பட்ட தென் சென்னை மாவட்டம், அண்ணாநகர் சட்டமன்றத் தொகுதிக்கு உட்பட்ட சத்யா நகர், குளமேடு பகுதியிலும், திருக்குமரபு ஆகிய இடங்களுக்கு நேரில் சென்று ஆய்வு செய்து, அப்பகுதி மக்களுக்கு உணவு மற்றும் நிவாரண உதவிகளை வழங்கி ஆறுதல் கூறினார். அப்போது, கழக அமைப்புச் செயலாளரும், முன்னாள் அமைச்சருமான எஸ். கோகுல இந்திரா, கழக அண்ணா தொழிற்சங்கப் பேரவைச் செயலாளர் ஆர். கமலகண்ணன், கழக மாணவர் அணிக் செயலாளர், முன்னாள் எம்.பி. எஸ்.ஆர். விஜயகுமார், தென் சென்னை வடக்கு (மேற்கு) மாவட்டக் கழகச் செயலாளர், முன்னாள் எம்.எல்.ஏ. தி.நகர் பி. சத்தியா, உள்ளிட்ட கழக நிர்வாகிகளும் உடனிருந்தனர்.

ஈஞ்சம்பாக்கம் அரசு பள்ளியில் பழங்குடியின மக்களுக்கு நிவாரண பொருட்கள்: காஞ்சீபுரம் எம்.எல்.ஏ. எழிலரசன் வழங்கினார்

காஞ்சீபுரம், நவ.14 - ஈஞ்சம்பாக்கத்தில் அரசு பள்ளியில் தங்கியுள்ள பழங்குடியின மக்களுக்கு நிவாரண பொருட்களை காஞ்சீபுரம் எம்.எல்.ஏ சிவிலிங்கம் எழிலரசன் வழங்கினார். காஞ்சீபுரம் அடுத்த ஈஞ்சம்பாக்கத்தில் வடகிழக்கு பருவ மழையினால் பாதிக்கப்பட்ட சுமார் நூற்றுக்கும் மேற்பட்ட பழங்குடியின மக்கள் அரசு பள்ளியில் தங்க வைக்கப்பட்டுள்ளனர். கழக மாணவரணி செயலாளரும், காஞ்சீபுரம் சட்டமன்ற உறுப்பினருமான சி.வி.எம். பி.எழிலரசன் அரசு பள்ளியில் தங்க வைக்கப்பட்டுள்ள 100க்கும் மேற்பட்ட பழங்குடியின மக்களுக்கு அரிசி, பாய், அறுசுவை உணவு, பழங்கள் ஆகியவற்றை அடங்கிய மழை வெள்ள நிவாரண தொகுப்பினை வழங்கினார். முன்னதாக அவர்களுக்கு உள்ளதா? என கேட்டு அறிந்தார்.



வழங்கப்பட்ட உணவுகளை ருசி செய்தார். பின்னர் ஊராட்சி மன்ற தலைவர் காமாட்சி, அரசு அலுவலர்கள் உள்ளிட்ட ஏராளமான கழக நிர்வாகிகளும் இந்நிகழ்வில் வாலாஜாபாத் வடக்கு ஒன்றிய செயலாளர் எஸ்.பி.பூபாலன், ஊராட்சி மன்ற தலைவர் காமாட்சி, அரசு அலுவலர்கள் உள்ளிட்ட ஏராளமான கழக நிர்வாகிகளும் கலந்து கொண்டனர்.

கியான் டெவலப்ஸ் அண்டு பில்டர்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: "கியான் கிரீன்" கதுவா என். 6, ஹனுமத்தாள் தெரு, தி.நகர், சென்னை 600 017
Email ID: gyandevlopers@yahoo.com CIN: L71011TN1992PLC022624
30 செப்டம்பர் 2021ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தனியான தணிக்கையாளர் நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை (ரூ. ஆயிரத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த அரையாண்டு			முடிந்த கடந்த ஆண்டு
		30.09.2021 தணிக்கை செய்யாதது	30.06.2021 தணிக்கை செய்யாதது	30.09.2020 தணிக்கை யாதது	30.09.2021 தணிக்கை செய்யாதது	30.09.2020 தணிக்கை செய்யாதது	31.03.2021 தணிக்கை யானது	
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	---	---	20	---	53	1,367	
2	காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு அபிவிருத்தி மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	(565)	(472)	(432)	(1037)	(745)	(769)	
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு அபிவிருத்தி மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	(565)	(472)	(432)	(1037)	(745)	(769)	
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு அபிவிருத்தி மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	(565)	(472)	(432)	(1037)	(745)	(790)	
5	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	(565)	(472)	(432)	(1037)	(745)	(790)	
6	சம்பங்கு லாபத்தன்	30,000	30,000	30,000	30,000	30,000	30,000	
7	ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக) 31 மார்ச் 2021ல் முடிந்த ஆண்டுகளை தணிக்கையாளர் இருப்பதில் அறிக்கையில் கொடுக்கப் பட்டுள்ளபடி				9,669.18		9,669.18	
8	ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) (தொடர்பு மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்) 1. அடிப்படை 2. ஊடாட்டம்	(1.19) (1.19)	(0.16) (0.16)	(0.14) (0.14)	(0.35) (0.35)	(0.25) (0.25)	(0.26) (0.26)	

குறிப்பு: 1. SEBI (பட்டியலிடுதல் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டுக்கான முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சமீபத்திய பதிர்க்கலை உடனது. காலாண்டுக்கான முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சின் இணையதளம் www.bseindia.comல் உள்ளது.
2. மேற்கண்ட முடிவுகள் தணிக்கை குழுவினால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு 02.08.2021 அன்று தலைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது.
இடம்: சென்னை தேதி: 13.11.2021

நெய்சர் இந்தியா லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: என். 145, மாணா அபாட்மென்ட், வெய்ல்ட் மேர்சர் ரோடு, ஆய்வர்பேட்டை, சென்னை-600 016.
CIN: L28109TN1960PLC004145

30.09.2021ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் சுருக்கம் (ரூ. லட்சத்தில் குறிப்பிடும் தவிர)

வ. எண்.	விவரங்கள்	தனியானது					முடிந்த ஆண்டு
		30.09.2021 தணிக்கை யாதது	30.06.2021 தணிக்கை யாதது	30.09.2020 தணிக்கை யாதது	30.09.2021 தணிக்கை யாதது	30.09.2020 தணிக்கை யாதது	
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	28.67	10.19	96.54	38.86	111.18	155.97
2	காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	-29.87	-68.13	-46.51	-98.01	-193.68	-272.06
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	-29.87	-68.13	-46.52	-98.01	-155.33	-233.71
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	-29.87	-68.13	-46.52	-98.01	-155.33	-233.71
5	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	-29.87	-68.13	-46.52	-98.01	-155.33	-253.73
6	சம்பங்கு லாபத்தன்	1015.19	1015.19	1015.19	1015.19	1015.19	1015.19
7	ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக) கடந்த ஆண்டு நிதி நிலை அறிக்கையில் உள்ளபடி						
8	ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) (தொடர்பு மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்) 1. அடிப்படை 2. ஊடாட்டம்	-0.37 -0.37	-0.67 -0.67	-0.46 -0.46	-1.04 -1.04	-1.53 -1.53	-2.30 -2.30

குறிப்பு: 1. SEBI (பட்டியலிடுதல் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டுக்கான முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சமீபத்திய பதிர்க்கலை உடனது. காலாண்டுக்கான முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சின் இணையதளம் www.bseindia.comல் உள்ளது.
2. திருவள்ளூர் சட்டம், 2013, பிரிவு 133ன் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்டுள்ள இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகள் ("இன்டர்னல்") மற்றும் திருத்தப்பட்ட திருவள்ளூர் (இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகள்) விதி, 2015க்கு இணங்க திருவள்ளூர் நிதிநிலை முடிவுகள் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளன.
3. 30.09.2021 ஆம் தேதியில் முடிவடைந்த காலாண்டில் திருவள்ளூர் நிதி முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு, 13.11.2021 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் இயக்குனர்கள் குழுவுக்கு அங்கீகரிக்கப்பட்டு, திருவள்ளூர் சட்டத்தின்படி தணிக்கையாளர்கள் வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டுள்ளன.
4. 30.09.2021 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டில் விதிவிலக்கான மற்றும் அசாதாரணமான அபிவிருத்திகள் ஏதும் இல்லை.
5. தற்போதைய காலாண்டில் வரைபடப்படுத்த இடங்கள் முந்தைய காலத்தின் புள்ளிவிவரங்கள் மீண்டும் தொகுக்கப்பட்டுள்ளன.
இடம்: சென்னை தேதி: 13.11.2021

சான்கோ டிரான்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: ST டவர், புதிய என். 24 & 25, 2வது மாடிக், சென்னை லைன் 5, சென்னை - 600 001.
CIN NO: L60220TN1979PLC007970 E Mail: shareholder@sancotrans.com

30 செப்டம்பர், 2021ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான தனியான நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை (ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஆண்டு		
		30.09.2021 தணிக்கையாதது	30.03.2021 தணிக்கையாதது	30.09.2020 தணிக்கையாதது	30.09.2021 தணிக்கையாதது	30.09.2020 தணிக்கையாதது	31.03.2021 தணிக்கையாதது
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	3,161.02	2,742.58	2,692.10	5,903.60	4,469.62	10,177.16
2	காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	241.66	204.31	146.12	445.97	208.25	578.65
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	251.53	204.31	146.12	455.84	208.25	448.17
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	154.69	149.22	104.22	303.91	139.57	292.18
5	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	152.40	147.14	103.15	299.54	137.43	280.67
6	சம்பங்கு லாபத்தன்	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00
7	இதர சம்ப				9,683.75	9,268.03	9,411.26
8	பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பந்தியம் (அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன் மற்றும் பின்) (ஒன்றின் மதிப்பு ரூ.10/-) அடிப்படை மற்றும் ஊடாட்டம் (ஒரு பங்கு ரூ.)	8.59	8.29	5.79	16.88	7.75	16.23

குறிப்பு: 1. SEBI (பட்டியலிடுதல் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33 மற்றும் ஜூலை 5, 2016ல் திருத்தியமைக்கப்பட்ட சர்க்குலர் நெ. CIR/CPD/FAC/62/2016 அறிக்கையின்படி, பிரிவு 133ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள 30 செப்டம்பர் 2021ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சமீபத்திய பதிர்க்கலை உடனது. காலாண்டுக்கான தனியான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் பிரிவு 133ன் கீழ் இணையதளம் (www.bseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் (www.sancotrans.com)ல் உள்ளது.
2. மேற்கண்ட முடிவுகள் தணிக்கை குழுவினால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு 12.11.2021ல் நடந்த இயக்குனர் குழு கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது.
இடம்: சென்னை தேதி: 12.11.2021

சான்கோ டிரான்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: ST டவர், புதிய என். 24 & 25, 2வது மாடிக், சென்னை லைன் 5, சென்னை - 600 001.
CIN NO: L60220TN1979PLC007970 E Mail: shareholder@sancotrans.com

30 செப்டம்பர், 2021ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான தனியான நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை (ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த அரையாண்டு		
		30.09.2021 தணிக்கையாதது	30.09.2021 தணிக்கையாதது	30.09.2020 தணிக்கையாதது	30.09.2021 தணிக்கையாதது	30.09.2020 தணிக்கையாதது	31.03.2021 தணிக்கையாதது
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	3,161.03	2,742.58	2,692.10	5,903.61	4,469.62	10,177.16
2	காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	247.78	204.86	145.41	452.64	207.54	577.69
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	242.91	204.86	145.41	457.51	207.54	447.21
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	146.07	149.77	103.51	305.58	138.86	291.22
5	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	143.77	147.69	102.44	301.21	136.73	279.71
6	சம்பங்கு லாபத்தன்	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00
7	இதர சம்ப				9,672.22	9,440.05	9,583.09
8	பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பந்தியம் (அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன் மற்றும் பின்) (ஒன்றின் மதிப்பு ரூ.10/-) அடிப்படை மற்றும் ஊடாட்டம் (ஒரு பங்கு ரூ.)	8.11	8.32	5.75	16.98	7.71	16.18

குறிப்பு: 1. SEBI (பட்டியலிடுதல் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33 மற்றும் ஜூலை 5, 2016ல் திருத்தியமைக்கப்பட்ட சர்க்குலர் நெ. CIR/CPD/FAC/62/2016 அறிக்கையின்படி, பிரிவு 133ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள 30 செப்டம்பர் 2021ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சமீபத்திய பதிர்க்கலை உடனது. காலாண்டுக்கான தனியான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் பிரிவு 133ன் கீழ் இணையதளம் (www.bseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் (www.sancotrans.com)ல் உள்ளது.
2. மேற்கண்ட முடிவுகள் தணிக்கை குழுவினால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு 12.11.2021ல் நடந்த இயக்குனர் குழு கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது.
இடம்: சென்னை தேதி: 12.11.2021

டிவிஎன் எலெக்ட்ரானிக்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: என். 245A, அம்மாநகர் தெரு, ஆர். டி.பி. ரோடு, ஆய்வர்பேட்டை, சென்னை 600 018.
தொலைபேசி: 4914-4200 3200
மின்னஞ்சல்: webmaster@tvs-e.in | இணையதளம்: www.tvs-e.in | Corporate Identity Number: L30007TN1995PLC032841

செப்டம்பர் 30, 2021 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் (ரூ. இலட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	தனித்த நிதிநிலை முடிவுகள்			
		காலாண்டு முடிவுகள் செப்டம்பர் 30, 2021	அரையாண்டு முடிவுகள் செப்டம்பர் 30, 2021	காலாண்டு முடிவுகள் செப்டம்பர் 30, 2020	ஆண்டு முடிவுகள் மார்ச் 31, 2021
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம்	7,797	13,215	6,068	22,480
2	வரி, தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு முன் நடப்புக் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	778	725	70	94
3	தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு முன் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	778	725	70	94
4	தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு முன் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	599	550	56	77
5	நடப்புக் காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு பின் லாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்கு பின் இடர் விரிவான வருமானம்)	536	482	93	117
6	மொத்தப்பட்ட சம்பங்கு லாபத்தன் (ஒரு மதிப்பு ரூ.10/- ஒரு பங்குக்கு) (ஆண்டு விவரம் செய்யப்படவில்லை)	1,865	1,865	1,865	1,865
7	ரிசர்வுகள் (மறு மதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக)				6,314
8	ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (ஒரு மதிப்பு ரூ.10/- ஒரு பங்குக்கு) (ஒன்று மாதங்களை ஆண்டு விவரம் செய்யப்படவில்லை) அடிப்படை ஆ. ஊடாட்டம்	3.21 3.21	2.95 2.95	0.30 0.30	0.41 0.41

குறிப்பு: 1. மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015 வருடத்தைய சேர்ந்திடும் அன்று எக்ஸ்சேஞ்சு போர்டு ஆர். டி.பி. ரோடு ஆர். டி.பி. ரோடு கட்டிடப்பட்டுள்ள மற்றும் வெளியீடு தேவைகள் விதிப்பின், விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு முடிவுகளின் சுருக்கம் ஆகும். தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சின் இணையதளம் (www.bseindia.com and www.nseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் (www.tvs-e.in) ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.
இடம்: சென்னை தேதி: 13.11.2021

உபாசனா பைனான்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: சப்டர் சென்டர், 10வது தளம், 10/பி/2, என். 109, பி.எச். ரோடு, சென்னை 600 084
Email ID: upasana_shares@yahoo.com
CIN: L65191TN1985PLC011503

30 செப்டம்பர் 2021ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தனியான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை (ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த அரையாண்டு			முடிந்த கடந்த ஆண்டு
		30.09.2021 தணிக்கையாதது	30.06.2021 தணிக்கையாதது	30.09.2020 தணிக்கையாதது	30.09.2021 தணிக்கையாதது	30.09.2020 தணிக்கையாதது	31.03.2021 தணிக்கையாதது	
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம்	55.54	36.38	15.43	91.92	38.00	61.39	
2	காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	40.95	31.22	7.90	72.17	22.74	53.86	
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	40.95	31.22	7.90	72.17	22.74	53.86	
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	30.64	23.36	5.84	54.01	16.83	48.07	
5	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரி							